Maliu Nicolae reprezentanţi ai ofertantului SRL RUTADOR ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de 

construcție a arterelor secundar principale din Sireți, Lotul nr. 1 - Lucrări de construcție a străzii 

Cuza Vodă pentru suma fără TVA de  3 548 250,12 lei (Trei milioane cinci sute patruzeci și opt 

de mii două sute cincizeci lei și doisprezece bani.), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 

în cuantum de 709 650,03 lei (Șapte sute nouă mii șase sute cincizeci lei și trei bani.). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să finalizam lucrările în 
conformitate cu termenul prevazut in documentatia de licitatie si respectiv in contract.